
Stevns Taxa ApS

CVR-nr.: 38833146

Nygade 9
4672 Klippinge

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/09/2023

Henning Egon Stich
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Stevns Taxa ApS Nygade 9 4672 Klippinge CVR-nr.: 38833146 Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023
Revisor	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Else Sørensens Vej 30, 1 2610 Rødovre DK Danmark CVR-nr.: 63778710 P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet var at drive taxi-kørsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på 95.672 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 265.940 kr. og egenkapitalen udgjorde 85.054 kr.

Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.441.982	1.396.388
Personaleomkostninger	1	-1.124.255	-1.165.435
Andre driftsomkostninger		-223.167	-261.107
Resultat af ordinær primær drift		94.560	-30.154
Andre finansielle indtægter		9.434	0
Øvrige finansielle omkostninger		-237	-979
Ordinært resultat før skat		103.757	-31.133
Skat af årets resultat	2	-8.085	0
Årets resultat		95.672	-31.133
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		95.672	-31.133
I alt		95.672	-31.133

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.317	50.295
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		107.773	118.221
Andre tilgodehavender		0	7.500
Tilgodehavender i alt		192.090	176.016
Likvide beholdninger		67.152	78.900
Omsætningsaktiver i alt		259.242	254.916
AKTIVER I ALT		259.242	254.916

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		35.054	-60.618
Egenkapital i alt		85.054	-10.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.878	28.250
Skyldig selskabsskat		8.085	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		135.225	237.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		174.188	265.534
Gældsforpligtelser i alt		174.188	265.534
PASSIVER I ALT		259.242	254.916

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-60.618	0	-10.618
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	95.672	0	95.672
Egenkapital, ultimo	50.000	35.054	0	85.054

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	1.112.328	1.123.895
Refusioner	-14.556	-3.439
Andre omkostninger til social sikring	26.483	44.979
	<u>1.124.255</u>	<u>1.165.435</u>

2. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	8.085	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>8.085</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing. Den samlede leasingforpligtelse overstiger ikke kr. 100.000 inkl. restværdier ved kontrakternes udløb.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	2